M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 2
StandNr: 15 7. Oktober 2018  11:13
Kanzler, Maria Antonia #44252674 Sgi Werder  / SGI Werder
1
2
3
4
5
6
7 8
9
10
1112 13141516
1718
1920
21
2223
242526
27
28
29 30
31
323334353637383940
Ergebnis: 389 (409.1)
Serien: 96 98 96 99
Zähler: 30 9 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
weiteste: 557 (10), 383 (31), 368 (17)
beste Teiler 29.4 (1.)  33.9 (37.)  67.3 (25.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.39 mm hoch
Streuwert 1.48,  horizontal: 1.44,  vertikal: 1.51
1
2
3
4
5
6
7 8
9
10
Serie 1:
  10.8 *   10.1   10.1   10.6 *    9.7
  10.2 *   10.6 *    9.9   10.0    8.7
beste Teiler 29.4 (1.)  85.2 (7.)  94.5 (4.)
Trefferlage 0.77 mm rechts,  0.41 mm hoch
Streuwert 1.83,  horizontal: 1.47,  vertikal: 2.13
1112 13141516
1718
1920
Serie 2:
  10.3 *    9.7   10.5 *   10.5 *   10.4 *
  10.6 *    9.5   10.2 *   10.5 *   10.4 *
beste Teiler 85.7 (16.)  105.7 (14.)  112.5 (13.)
Trefferlage 0.29 mm links,  0.06 mm hoch
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.59,  vertikal: 1.25
21
2223
242526
27
28
29 30
Serie 3:
   9.9    9.9    9.7   10.4 *   10.7 *
  10.6 *   10.4 *   10.5 *    9.8   10.2 *
beste Teiler 67.3 (25.)  81.8 (26.)  112.5 (28.)
Trefferlage 0.54 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert 1.42,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.43
31
323334353637383940
Serie 4:
   9.4   10.3 *   10.6 *   10.2 *   10.0
  10.5 *   10.8 *   10.7 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler 33.9 (37.)  73.7 (38.)  77.2 (40.)
Trefferlage 0.56 mm rechts,  0.87 mm hoch
Streuwert 1.07,  horizontal: 0.97,  vertikal: 1.16
Unterschrift des Schützen
ID: E6ECD41E − Seite: 1gedruckt am:  13. Oktober 2018 11:52